
FOND-ZK-AFDELING, Overnachtfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 31-07-2015 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    2842,5  RINY  RUYS          HEESCH               9-3941943    21391303       3
    2    2788,9  COMB J. KEUNEN & ZN HELMOND              1-3043528    22409105       3
    3    2734,3  GEBR TIMMERS        ROSMALEN             3-3348741    21439052       3
    4    2719,4  H. VAN DE AKKER     OSS                  1-1917311    21350656       3
    5    2681,4  J. BIEZEMANS        VLIJMEN              3-3333404    21560851       3
    6    2673,1  H. VAN DE AKKER     OSS                  1-1917312    21350656       3
    7    2659,2  COMB DE VOCHT       ODILIAPEEL           2-4127778    21059090       3
    8    2652,5  GEORGE&FRANS SCHENK DEN BOSCH            1-3037108    21139546       3
    9    2616,2  JAN HOFMANS         HORST                1-1975884    23621251       3
   10    2610,3  GEBR. JANSSEN       GENNEP               2-1352997    09039201       3
   11    2541,8  VERHAGEN V/D STEEN  ST. OEDENRODE        3-3350079    22589111       3
   12    2533,2  GEBR TIMMERS        ROSMALEN             2-4133219    21439052       3
   13    2496,9  A. JANSSEN          NEERKANT             3-3333675    22020551       3
   14    2458,2  STOKMANS EN ZN. P.  EINDHOVEN            1-3043066    22349101       3
   15    2443,6  J. SCHUTJENS        GEFFEN               3-3345944    21300911       3
   16    2430,4  N. GENEVASEN        BUDEL                3-4150904    22120206       3
   17    2401,4  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE      2-1353441    09039227       3
   18    2393,5  GERIE VERHALLEN     DEN BOSCH            1-1920694    21432275       3
   19    2391,8  SJEF KUIJKEN        LAGE MIERDE          2-4126348    20090110       3
   20    2382,6  P. SMITS            ODILIAPEEL           2-1774687    21050741       3
   21    2372,2  M. VAN HOORN        GEFFEN               3-3346337    21301140       3
   22    2356,4  GEBR TIMMERS        ROSMALEN             1-3049587    21439052       3
   23    2336,5  KEVENAAR&LAARHOVEN  DEN BOSCH            2-1779180    21139341       3
   24    2312,6  P. ARTS             HAPS                 1-4111719    09120010       3
   25    2304,7  GEBR TIMMERS        ROSMALEN             1-3049644    21439052       3
   26    2296,3  SCHIJNDEL & LOKVEN  ROSMALEN             2-4132597    21439231       3
   27    2295,5  H. VAN DE AA        LIESHOUT             0-1886586    22010247       3
   28    2262,3  SPERBER & KLARENBEEKGELDROP              2-1816290    22349209       3
   29    2257,1  B V.D. BRAND EN J.R BOXTEL               1-1905481    21079241       3
   30    2255,8  FR. VAN WEL         BAKEL                2-3244591    22041201       3
   31    2230,0  P. SMITS            ODILIAPEEL           0-1855789    21050741       3
   32    2229,6  L. FEIJEN           BUDEL DORPLEIN       3-4150951    22121406       3
   33    2208,1  H. LITJENS          OOSTRUM              3-4158128    23620816       3
   34    2173,6  RINY  RUYS          HEESCH               9-3941939    21391303       3
   35    2162,4  GEBR TIMMERS        ROSMALEN             4-3448539    21439052       3
   36    2152,5  GEBR. JANSSEN       GENNEP               1-1701493    09039201       3
   37    2141,0  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN               3-3346709    21309157       3
   38    2131,0  ROLAND CUPPEN       AMERICA              2-1845650    23230132       3
   39    2124,2  GEBR. JANSSEN       GENNEP               2-1352994    09039201       3
   40    2111,1  J. SCHUTJENS        GEFFEN               3-3345940    21300911       3
   41    2096,5  A. VAN LEUKEN       NISTELRODE           1-4121098    21511459       3
   42    2071,4  J. VAN HOUTUM       SCHIJNDEL            3-3344123    22581150       3
   43    2067,5  J. SELTEN           UDEN                 3-3348983    21511041       3
   44    2047,1  JO MANDERS          DEURNE               3-4151911    22161010       3
   45    2041,4  W. VAN CUIJK        HERPEN               3-3349654    21680155       3
   46    2034,8  GEBR.V.D.MANAKKER   SOMEREN              1-1954289    22559055       3
   47    2029,9  W. VAN OOIJEN       ROSMALEN             3-3348489    21430878       3
   48    2027,5  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE      1-1467146    09039227       3
   49    2019,4  COMB NETTEN         DEN BOSCH            3-4161278    21139155       3
   50    2009,1  D. DEEN             EINDHOVEN            3-3342697    22341337       3



FOND-ZK-AFDELING, Overnacht aangewezen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 31-07-2015 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    7097,0  GEBR TIMMERS        ROSMALEN                          21439052      12
    2    7040,8  COMB J. KEUNEN & ZN HELMOND                           22409105      10
    3    6033,1  GEBR. JANSSEN       GENNEP                            09039201      11
    4    5946,4  H. VAN DE AKKER     OSS                               21350656       7
    5    5818,1  VERHAGEN V/D STEEN  ST. OEDENRODE                     22589111      10
    6    5802,6  W. VAN OOIJEN       ROSMALEN                          21430878       9
    7    5731,6  VERSTEEGDE&DOMMELEN BOEKEL                            21519266       7
    8    5518,8  P. SMITS            ODILIAPEEL                        21050741      12
    9    5382,4  JO MANDERS          DEURNE                            22161010       8
   10    5373,9  JAN HOFMANS         HORST                             23621251       8
   11    5304,1  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE                   09039227       9
   12    5203,7  H & P & G DE LAU    EERSEL                            22209297      10
   13    5188,8  J. VERSTEGEN        NISTELRODE                        21511467      10
   14    5160,6  COMB DE VOCHT       ODILIAPEEL                        21059090       9
   15    5023,3  E. BOS              GEMERT                            22370073       9
   16    4955,4  W. VAN CUIJK        HERPEN                            21680155       8
   17    4937,9  N. GENEVASEN        BUDEL                             22120206       9
   18    4857,9  J. SCHUTJENS        GEFFEN                            21300911       8
   19    4824,4  A.P.DE GROOT & ZN   DEN BOSCH                         21139503       8
   20    4799,4  P. VAN DEN HOOGEN   ST. HUBERT                        09141136       8
   21    4776,1  J. TEULINGS         ROSMALEN                          21430835       7
   22    4769,0  M. VAN HOORN        GEFFEN                            21301140       6
   23    4677,2  A. VAN LEUKEN       NISTELRODE                        21511459       9
   24    4495,3  H. ARTS             VENRAY                            23621099       9
   25    4477,2  SPERBER & KLARENBEEKGELDROP                           22349209       7
   26    4444,0  J.M.G. ADRIAANS     HELMOND                           22490524       8
   27    4392,8  VAN BUUL & ZN       KNEGSEL                           22619075       7
   28    4386,7  J.TH.M. MEULENDIJKS BAKEL                             22010662       6
   29    4379,3  STOKMANS EN ZN. P.  EINDHOVEN                         22349101       7
   30    4369,4  RINY  RUYS          HEESCH                            21391303       7
   31    4353,3  COMB. AARTS-HUIBERS WANSSUM                           23329101       9
   32    4343,4  W. VAN DE HEUVEL    HELMOND                           22490460       7
   33    4334,0  VAN DE EIJNDE & DOCHSOMEREN                           22559021       8
   34    4289,2  L. VAN DER WAART    BOXMEER                           09030597       8
   35    4266,6  J. VAN HOUTUM       SCHIJNDEL                         22581150       9
   36    4264,1  H. VAN DE AA        LIESHOUT                          22010247       6
   37    4259,3  LUUD VAN DE BOOGAARTBAKEL                             22410886       8
   38    4254,4  G. V.D. OEVER & ZN  UDEN                              21519045       8
   39    4244,4  B. HAGEMANN         ROSMALEN                          21432062       7
   40    4244,3  GAR VAN SANTVOORT   ST. M.GESTEL                      21150609       9
   41    4214,9  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN                    22129116       8
   42    4136,1  P. VAN DE RAKT      UDEN                              21511521       7
   43    4100,1  COMB VAN IERSEL & ZNVUGHT                             21599036       7
   44    4096,4  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN                            21309157       8
   45    4084,7  J.C. LIEBREGTS      VESSEM                            22200447       9
   46    4060,2  C. VAN GRUNSVEN     HEESCH                            21301475       5
   47    4042,9  H. V.D. BOGAART JR  NISTELRODE                        21511513       6
   48    4039,9  B. RUYS             GEFFEN                            21300307       9
   49    4031,4  G. HENDRIX          YSSELSTEYN                        23610171       7
   50    3994,6  COMB NETTEN         DEN BOSCH                         21139155       8



FOND-ZK-AFDELING, Overnachtfond onaangewezen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 31-07-2015 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    2147,8  J. SCHUTJENS        GEFFEN                            21300911      22
    2    1861,4  GEBR TIMMERS        ROSMALEN                          21439052      28
    3    1638,9  P. SMITS            ODILIAPEEL                        21050741      49
    4    1555,2  GEBR. JANSSEN       GENNEP                            09039201      53
    5    1488,5  JAN HOFMANS         HORST                             23621251      18
    6    1347,4  J.M.G. ADRIAANS     HELMOND                           22490524      30
    7    1321,5  N. GENEVASEN        BUDEL                             22120206      16
    8    1321,0  J. VERSTEGEN        NISTELRODE                        21511467      31
    9    1310,8  J.C. LIEBREGTS      VESSEM                            22200447      17
   10    1289,5  A.P.DE GROOT & ZN   DEN BOSCH                         21139503      22
   11    1264,5  W. VAN OOIJEN       ROSMALEN                          21430878      19
   12    1254,3  C. VAN GRUNSVEN     HEESCH                            21301475      16
   13    1250,4  E. BOS              GEMERT                            22370073      36
   14    1240,4  B. RUYS             GEFFEN                            21300307      23
   15    1229,8  COMB J. KEUNEN & ZN HELMOND                           22409105      24
   16    1192,4  L. FEIJEN           BUDEL DORPLEIN                    22121406      23
   17    1189,3  H. VAN DE AKKER     OSS                               21350656       7
   18    1169,9  A. VAN LEUKEN       NISTELRODE                        21511459      41
   19    1165,0  H. ARTS             VENRAY                            23621099      18
   20    1146,5  M. LOURENSSEN       BERGHEM                           21370408      12
   21    1115,3  COMB. KROON & ERREN VEN-ZELDERHEIDE                   09039227      50
   22    1106,5  J.TH.M. MEULENDIJKS BAKEL                             22010662      14
   23    1105,7  COMB.F&J V.SCHIJNDELNULAND                            21309258      20
   24    1100,4  W. VAN CUIJK        HERPEN                            21680155      31
   25    1093,5  SCHIJNDEL & LOKVEN  ROSMALEN                          21439231      18
   26    1086,1  H. VAN DER HOP      SCHAIJK                           21680228      15
   27    1052,6  P. VAN DE RAKT      UDEN                              21511521      12
   28    1052,3  A. VOORJANS         EINDHOVEN                         22240911      14
   29    1039,8  V.D. BERG & KREMERS UDEN                              21519274      40
   30    1032,9  VERHAGEN V/D STEEN  ST. OEDENRODE                     22589111      27
   31    1025,4  L. BOS              EINDHOVEN                         22240473      18
   32    1024,1  H. DE BRUIJN        BOXMEER                           09030015      25
   33    1019,7  M. VAN HOORN        GEFFEN                            21301140      32
   34    1017,3  HUUB & ANNEKE KIVIT VINKEL                            21309126      37
   35    1005,6  H & P & G DE LAU    EERSEL                            22209297      20
   36    1005,4  F.A. JANSEN         VALKENSWAARD                      22591323       9
   37    1002,9  JO MANDERS          DEURNE                            22161010      18
   38    1002,5  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN                            21309157      63
   39     989,2  S. VERHAEGH         BUDEL                             22120069      24
   40     971,0  RINY  RUYS          HEESCH                            21391303      29
   41     962,4  W. VAN DE HEUVEL    HELMOND                           22490460      23
   42     961,4  G. HENDRIX          YSSELSTEYN                        23610171      27
   43     955,7  H. VAN DE AA        LIESHOUT                          22010247      24
   44     941,1  VAN DE EIJNDE & DOCHSOMEREN                           22559021      15
   45     934,6  COMB NETTEN         DEN BOSCH                         21139155      11
   46     928,7  STOKMANS EN ZN. P.  EINDHOVEN                         22349101      22
   47     912,5  FR. VAN WEL         BAKEL                             22041201      23
   48     908,5  COMB DE VOCHT       ODILIAPEEL                        21059090      32
   49     904,3  VERSTEEGDE&DOMMELEN BOEKEL                            21519266      48
   50     899,3  P. ELBERS           BOXMEER                           09030708      32


